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INFORME EVALUACION TECNICA
PROCESO No: SA19-121
OBJETO CONTRACTUAL:
SUMINISTROS DE ELEMENTOS DESECHABLES Y PRODUCTOS DE ASEQ PARA EL SERVICIO DE
ALIMENTACION DE LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO ERASMO MEOZ.
EVALUACION
Con el fin de garantizar la seleccion de la oferta més favorable para el HOSPITAL que se pretende satisfacer con
el proceso de contratacion, el cual busca una seleccion objefiva que permita asegurar la escogencia del
ofrecimiento mas favorable para el HOSPITAL y la realizacion de los fines en cumplimiento de los criterios técnicos
establecidos en el anuncio publico acapite séptimo:
MULTISUPLIDORA EMPRESARIAL SAS
[
NOMBRE DESCRIPCION TECNICA OBSERVACIONES CUMPLENO
CUMPLE
BOLSA BLANCA (FARMAGIA)
MARCA CONDCR. BOLSA PLASTICA CON ASA 2 CUMPLE
KG CAL. 1
BOLSA TERMICA ALUMINIO (NUTRICION),
MARCA TUTIPLAS. TAMARND MEDIANG, UNIDAD CUMPLE
LAMINAS DE PLASTICO (CAMILLAS SALA
DE PARTOS), CALIBRE 2° DE 1,50cms X CUMPLE
MARCA CONDOR, BOcms, UNIDAD
BOLSA NEGRA MARCA CONDOR BOLSA PLASTICA CON ASA, CUMPLE
DE B8 CMS X 38 CMS, UNIDAD
LA MARCA DEL
ELEMENTO O DEL
PALD PARA TRAFERD MARGA JG INDUSTRIAL, UNIDAD ITEM APORTADO NO CUMPLE
NO CORRESPONDE
A LA MARCA
OFERTADA EN LA
PLATAFORMA DE
BIONEXO.
BOLSA ROJA MARCA CONDOR
20 LITROS, UNIDAD CUMPLE
BOLSA DE PAPEL PARA EMPACAR
MEDICAMENTOS BOLSA DE PAPEL No. 2, PARA LA MUESTRA NO CUMPLE
EMPACAR MEDICAMENTOS APORTADA NO
ESPECIFICA LA
MARCA
BOLSA DE ASEC MARCA CONDOR
UNIDAD, COLOR ROJO, 200 CUMPLE
LITROS 3448
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LIMPIADOR DE PISDS MARCA MAXILIN VARIAS FRAGANCIAS, GALON CUMPLE
POR 3,750
BOLSA ROJA DE ASEQ 30 LT MARCA
CONDOR UNIDAD, COLOR ROJO 30 CUMPLE
LITROS
UNIDAD, MATERIAL PLASTICO
VASO DESECHABLE 4 ONZAS MARCA TRASLUCIDO, RESISTENTE, 4
ACMELEON ONZAS CUMPLE
WASO DESECHABLE 7 ONZAS MARCA
VACAN
UNIDAD, MATERIAL PLASTICO
TRANSLUCIDO, RESISTENTE,
7 ONZAS CUMPLE
MAQUINA DE AFEITAR MARCA DORCO DEBE SER DESECHABLE, CUMPLE
UNIDAD
PAPEL ALUMINIO MARCA KING
ROLLO, 40 METROS CUMPLE
UNIDAD, DESECHABLE,
REDONDO, EN MATERIAL
ICOPOR ESPUMADO COLOR
PLATO DESECHABLE MARCA DARNEL BLANCO RESISTENTE,
GRANDE CUMPLE
PAPEL PLASTICO PARA ENVOLVER
MARCA DARNEL ROLLO, INDUSTRIAL X 1500 CUMPLE
MTS
SERVILLETAS MARCA NUBE UNIDAD, DE 25 % 11.8 CMS X CUMPLE
320, ABSORBENTES Y
RESISTENTES
TAZA CON TAPA 8-ONZ
TAZA DESECHABLE B ONZAS UNIDAD DESECHABLE. MATERIAL
MARCA DARMEL ICOPOR ESPUMADD COLOR CUMPLE
BLANCO, RESISTENTE
GRANDE, DESECHABLE,
TENEDOR GRANDE MARCA TAMI PLASTICO, BORDES
DEFINIDOS, COLOR BLANCO.
NO SE PERMITE
REEMPAQUE. CUMPLE
DOBLADA EN Z TECNOLOGIA CUMPLE
TOALLA DE MANO MARCA SCOTT AIRFLEX ALTAMENTE
ABSORBENTE COLOR
MATURAL HOJA DOBLE DE
25424.5 CMS X 150 HOJAS
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BANDEJA MEDIANA No. 7 MARCA DARNEL DESECHABLE, MATERIAL CUMPLE
ICOPOR ESPUMADO COLOR
BLANCO, UNIDAD
DESECHABLE, MATERIAL
ICOPOR ESPUMADD COLOR
BANDEJA PEQUERA No. 1 MARCA BLANCO, UNIDAD CUMPLE
DARNEL
GRANDE, DEGECHABLE,
BORDES NO AFILADOS, BIEN
DEFINIDOS. COLOR BLANCO,
NO SE PERMITE
CUCHARA SOPERA MARCA TAMI REEMPAQUE, UNIDAD CUMPLE
DESECHABLE, GRANDE,
PLASTICO, COLOR BLANCO,
CUCHILLO DESECHABLE GRANDE MARCA UNIDAD CUMPLE
TaMI
OE WYLOM, CERDAS
RESISTENTES A ALTAS
ESCOBA INDUSTRIAL MARCA PINTO TEMPERATURAS, UNIDAD EL MATERIAL
APORTADD NO
COINCIDE COMEL NO CUMPLE
SOLICITADO
PLASTICOS
TRANSPARENTES,
GUANTES PLASTICOS MARCA CHEVERE | MANIPULACION DE COMIDA, CUMPLE
UNIDAD
INDUSTRIALES PLASTICOS
DE COLOR NEGRO TODAS
LAS TALLAS (SEGUN
GUANTES INDUSTRIALES CALIBRE 35, REQUERIMIENTO
MARCA ETERNA INSTITUCIONAL) CUMPLE
KILD, DETERGENTE EN
POLVO BIODEGRADABLE,
CON PH NEUTRO, ALTO
PODER DESENGRASANTE,
SIN AROMA. DEBIDAMENTE EL PRODUCTO
JABON EN POLVO MARCA DERSA ROTULADO CON LA APORTADO DE
SIGUIENTE INFORMACION: wﬁﬁﬂma
PRODUCTOR Y DATOS DE
CONTACTO, NOMBRE DEL LIMON POR LO HE S
PRODUCTO, FECHADE | TANTONO CUMPLE
FABRICACION, PESO, CONLAS
INSTRUCCIONES DE USO. No | ESPECIFICACIONE
SE PERMITE REEMPAQUE S TECNICAS.
TIPO SEMIINDUSTRIAL
TRAPERO (MECHA) MARCA JG MECHA * 380 GRS, UNIDAD
CUMPLE
PARA AFEITAR X 5 UND,
CUCHILLA AFEITAR MARCA SCHICK UNIDAD
CUMPLE
ATOMIZADORES 500CC MARCA
VIDRIOPLAST BOTELLA PLASTICA DE 500 LA MARCA DEL NO CUMPLE
CC, UNIDAD ELEMENTO O DEL
ITEM APORTADC
COMO MUESTRA
NO CORRESPONDE
A LA MARCA
OFERTADA EN LA
PLATAFORMA DE
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BIONEXD.

ESPONJA TIPO BRILLO MARCA FIBREX

ESPOJILLA DE ALAMBRE

FINO PARA TRABAJD
PESADO, UNIDAD

CUMPLE

BOLSA TRANSPARENTE PARA CARNE
MARCA CONDOR

BOLSA TRANSPARENTE
PARA CARNE DE 14 KG ALTO
CALIBRE, UNIDAD

LA MUESTRA NO CUMPLE
APORTADA NO
CORRESPONDE A
LO SOLICITADO

ESPONJA DE ALAMBRE TRABAJO
PESADO. MARCA FIBREX

ESPONJA DE ALAMBRE
GRUESD, CON SISTEMA
ANTIBACTERIAL, COLOR
GRIS OSCURD, UNIDAD

CUMPLE

TOALLA DE COCINA REUTILIZABLES
MARCA SCOTT

TOALLAS DE LIMPIEZA TELA
NO TEJIDA, EN HOJAS,
TOALLA REUTILIZABLE.
UNIDAD

CUMPLE

PAROS MULTIUSOS MARCA ETERNA

PARIOS MULTI-USOS DE
MICRO FIBRA DE 32X36 CM X
UNIDAD

CUMPLE

DESINFECTANTE LIQUIDO PARA
ALIMENTOS GALON

DESINFECTANTE
BIODEGRADABLE APTO PARA
USO EN MANEJO DE
ALIMENTOS, ENVASES DE
POLIETILENO DE ALTA
DENSIDAD, EN UNIDADES DE
GALON, PRODUCTD
SANITARIAMENTE
RECONQCIDO COMN LA
INFORMACION TECNICA DEL
FRODUCTOR Y ASESORIA
TECHNICA COMPLEMENTARIA
GRATUITA, DEBIDAMENTE
ROTULADO CON L&
SIGUIENTE INFORMACION
PRODUCTOR ¥ DATOS DE
CONTACTO, NOMBRE DEL
PRODUCTO, FECHA DE
FABRICACION ¥
VENCIMIENTO, VOLUMEN,
INSTRUCCIONES DE USO. SE
DEBE ESPECIFICAR
CLARAMENTE LA ASESORIA
TECNICA EN LA PROPUESTA.

NO APCRTO NO CUMPLE
MUESTRAS
REQUERIDAS
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DESINFECTANTE
BIODEGRADABLE PRODUCTO
SANITARIAMENTE

DESINFECTANTE LIQUIDO PARA RECONOCIDO CON LA
SUPERFICIES, UTENSILIOS Y AMBIENTES | INFORMACION TECNICA DEL
A BASE DE AMONIOS CUATERNARIOS DE | PRODUCTORY ASESCRIA
QUINTA GENERACION CON CONTENIDO TECHNICA

DE 100000 PPM DE AMONIOS COMPLETAMENTARIA
CUATERNARIOS GALON GRATUITA DEBIDAMENTE

ROTULADO CON LA
SIGUIENTE INFORMACION
PRODUCTOR Y DATOS DE
CONTACTO NOMBRE DEL

PRODUCTO FECHA DE
FABRICACION Y
VENCIMIENTO VOLUMEN
INSTRUCCIONES DE USO. 3E
DEBE ESPECIFICAR
CLARAMENTE L& ASESORIA
TECNICA EN L& PROPUESTA,

NO APORTO
MUESTRAS
REQUERIDAS NO CUMPLE

DESENGRASANTE
BIODEGRADABLE SiN
ARCMA, APTC PARA

SERVICIOS DE
ALIMENTACION,
DEBIDAMENTE ROTULADO
CON LA SIGUIENTE

SOLUCION DESENGRASANTE - INFORMACION PRODUCTOR
DESINCRUSTANTE PARA HORNOS Y ¥ DATOS DE CONTACTO,
COCINAS GALON NOMBRE DEL PRODUCTO,
FECHA DE FABRICACION,
VOLUMEN, INSTRUCCIONES
DE USD.

HO APORTO NO CUMPLE
MUESTRAS
REQUERIDADAS

PLASTICO COLCR
TRANSLUCIDO RESISTENTE
VASO CON TAPA 9 ONZAS AL CALOR, 9 ONZ
DESECHABLE. LA TAPA Y EL

VASO DEBEN SER DE LA
MISMA MARCA, UNIDAD

NO CUMPLE CON NO CUMPLE
LAS
ESPECIFICACIONE
5 REQUERIDAS

BOLSA DE 250 LT3 GRIS MARCA CONDOR

CUCHARA PLASTICA PEQUERA UNIDAD | BORDES NO AFILADOS, BIEN CUMPLE
MARCA TAMI DEFINIDOS. COLORES
VARIOS. NO SE PERMITE
REEMPAQUE.
ESPONJILLA FIBRA ESPECIAL PARA
TRABAJO PESADO UNIDAD MARCA COMN SISTEMA CUMPLE
FIBREX ANTIBACTERIAL, COLOR
GRIS OSCURD
DOBLE HOJA x 24 MST,
PAPEL HIGIENICO DOBLE HOJA UNIDAD UNIDAD
MARCA SENORIAL CUMPLE
DE 250 LITROS COLOR
BOLSA DE 250 LTS VERDE MARCA VERDE
CONDOR CUMPLE
DE 250 LITROS COLOR GRIS
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CUMPLE |
DOMICILIARIO CON TAPA DESECHABLE PORTACOMIDA CON 3 CUMPLE
MARCA DARNEL DIVISIONES, P-3 MATERIAL
ICOPOR ESPUMADO COLOR
ELANCO, UNIDAD
DETERGENTE LIQUIDD
BICDEGRADABLE, SiN
FOSFATOS, CON PH NEUTRO,
ALTO PODER
DESENGRASANTE, SIN
ARCMA, DEBIDAMENTE
ROTULADO CON LA
SIGUIENTE INFORMACION
PRODUCTOR Y DATOS DE
JABON LIQUIDO LAVALOZA MARCA CONTACTO, NOMBRE DEL EL PRODUCTO NO CUMPLE
AGENTEX PRODUCTO, FECHA DE APORTADO DE
FABRICACION, PESO, MUESTRA
INSTRUCCIONES DE UsO, CONTIENE OLOR A
(BOTELLA ENTRE 700-1000 LIMON POR LO
ML) EN LA OFERTADEBE | TANTONO CUMPLE
DEFINIR EL VOLUMEN DE LA CONLAS
BOTELLA A ENTREGAR. ESPECIFICACIONE
STECNICAS.
BOLSA MARCA CONDOR {ROLLO) 7 KILOS 10*15*1.50 CUMPLE
cm
BOLSAS RECIPIENTES ROJA MARCA
CONDOR 60 LITROS ROJO NO APORTO NO CUMPLE
MUESTRA DEL
PORDUCTC
SOLICITADO
BOLSAS RECIPIENTES VERDE MARCA
CONDOR B0 LITROS VERDES CUMPLE
BOLSAS RECIPIENTES GRIS MARCA
CONDOR 60 LITROS GRIS CUMPLE
Se expide a los, 19dias del mes de febrero de 2019
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